
Oggetto: Area e Comparto Funzioni Centrali - Sciopero generale del 29 gennaio 2021 -
S.I. COBAS
Data ricezione email: 20/01/2021 15:32
Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it,
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA - Gest. doc. - Email:
direzione-marche@istruzione.it - Email2: andrea.ferri@istruzione.it - PEC:
drma@postacert.istruzione.it, DIREZIONE-MARCHE@ISTRUZIONE.IT - Gest. doc. -
Email: direzione-marche@istruzione.it, AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. MARCHE -
Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it - PEC: drma@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>, USP di Ancona <usp.an@istruzione.it>, USP di Ascoli Piceno
<usp.ap@istruzione.it>, USP di Macerata <usp.mc@istruzione.it>, USP di Pesaro
<usp.ps@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': ALESSANDRO PIERONI
<alessandro.pieroni@posta.istruzione.it>, BUCCI LUIGIA
<luigia.bucci@posta.istruzione.it>, CARMINA GIOVANNA LAURA CARMINA
<carminalauragiov.pinto@posta.istruzione.it>, DE VIVO GIULIO
<giulio.devivo@posta.istruzione.it>, Prapotnich Gianna <gianna.prapotnich@istruzione.it>,
MASTROCOLA ALFREDA <alfreda.mastrocola.601@posta.istruzione.it>, Paola
Romagnoli <paola.romagnoli@posta.istruzione.it>, PAOLA TEDDE
<paola.tedde@posta.istruzione.it>, puglisi giovanni
<giovanni.puglisi.684@posta.istruzione.it>, STEFANIA OREFICE
<stefania.orefice5@posta.istruzione.it>, TERZONI FIORISA
<fiorisa.terzoni.136@posta.istruzione.it>, Accorroni Catia <catia.accorroni@istruzione.it>,
Belardinelli Luciano <luciano.belardinelli@istruzione.it>, CARNICELLI CRISTINA
<cristina.carnicelli1@istruzione.it>, Chiusaroli Uriana <uriana.chiusaroli@istruzione.it>, De
Benedittis Angelo <angelo.debenedittis@istruzione.it>, Discenza Giovanni
<giovanni.discenza1@istruzione.it>, GALELLA PATRICIA <patricia.galella@istruzione.it>,
Niccolini Antonella <antonella.niccolini@istruzione.it>, Sabatino Nicola
<nicola.sabatino.an@istruzione.it>, Salvucci Michela <michela.salvucci3@istruzione.it>,
Zollo Brunella <brunella.zollo@istruzione.it>, MARTINELLI VALENTINA
<valentina.martinelli28@istruzione.it>, Moscianese Alfredo
<alfredo.moscianese1@istruzione.it>, Romallo Francesca
<francesca.romallo@istruzione.it>, Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>,
SALAMANNA SANDRO <avv.rosannacavallo@gmail.com>, Cichetti Laura
<laura.cichetti@istruzione.it>, CLAUDIA TORRETTA
<claudia.torretta1@posta.istruzione.it>, Di Emidio Alessandra
<alessandra.diemidio@istruzione.it>, Dottori Simona <simona.dottori@istruzione.it>, Ferri
Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>, FIORENTINI PAOLO <paolo@paolofiorentini.it>,
loredana.leoni@posta.istruzione.it <loredana.leoni@posta.istruzione.it>, LUCIA GALMONI
<lucia.galmoni@posta.istruzione.it>, Manelli Giuseppe <giuseppe.manelli@istruzione.it>,
MARCELLO BRANCA <marcello.branca@posta.istruzione.it>, MARGHERITA RIGILLO
<margherita.rigillo@posta.istruzione.it>, MARIA TERESA BAGLIONE - USR MARCHE
(mariateresa.baglione@posta.istruzione.it) <mariateresa.baglione@posta.istruzione.it>,
Mariani Giancarlo <giancarlo.mariani.an@istruzione.it>,
massimo.iavarone@posta.istruzione.it <massimo.iavarone@posta.istruzione.it>,
maurizio.capezzani@posta.istruzione.it <maurizio.capezzani@posta.istruzione.it>, NELLY
ZAFIROVA <nelly.zafirova@posta.istruzione.it>, Raffaelli Patrizia
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<patrizia.raffaelli.774@posta.istruzione.it>, RITA FORLINI <rita.forlini@posta.istruzione.it>,
RITA POIANI <rita.poiani.101@posta.istruzione.it>, SAURO SAUDELLI
<sauro.saudelli@posta.istruzione.it>, SCOCCO ALBERTO
<alberto.scocco1@istruzione.it>, Tozzi Oriana <oriana.tozzi@istruzione.it>, Trabalzini
Flavia <flavia.trabalzini@istruzione.it>, CAPITANELLI
<cheti.capitanelli.315@posta.istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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SI NO NO

Testo email

Si inoltra in allegato la nota indicata in oggetto con preghiera di massima diffusione al personale interessato.

Cordialità

Segreteria del Direttore Generale 
Trasmette: Patrizia Raffaelli 
  
  
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale  
Via XXV Aprile, n. 19 – 60125 ANCONA  
  
* direzione-marche@istruzione.it 
* pec: drma@postacert.istruzione.it 
(     0712295476     (     07122951 (centralino) 
  
Clausola di riservatezza 
Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n.
196/2003 e Regolamento europeo 679/2016. 
 

 

Da: Dipaola Gabriella <gabriella.dipaola@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 20 gennaio 2021 14:46
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia
Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia
<direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-
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marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione
Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: Area e Comparto Funzioni Centrali - Sciopero generale del 29 gennaio 2021
 
Si trasmette la nota prot. n. 1455 del 20 gennaio  2021 concernente lo sciopero in
oggetto.
 
Gabriella Di Paola
MI – DG per le risorse umane e  finanziarie
Ufficio I
Tel. 06.5849. 3976
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